Banasckas
HaTtanbsa

OTYET OF UCMOJHEHUU YUYPEXKJIEHUEM IUIAHA EFr0 ®MHAHCOBO-XO3MCTBEHHOH ,[[EﬂTEJ]bHOICTH
Ha | susaps 2024 r.

YupexaeHue:

locynapeTBeHHOE GH0KETHOE JI0MIKO/IbHOE 06pa3oBaTebHOe yupekaeHue aetckuii caa Ne 15 Kuposckoro paiiona Cankt-TletepGypra

O6ocobnenHoe noapasaeneHue:
Vupeaurens: 7805360834

HaumeHoBaHHe OpraHa,ocyLUECTBAIOLIEro MOJTHOMOYHSA YUPEIUTENs:
CankT-IleTepGyprekoe rocy1apcTBeHHOE KaseHHOe yupexkaenue "LientpanuzoanHas Gyxrantepus aamuHucTpaunu Kuposckoro paiiona CaHkr-

[lerepOypra”

Bua duHaHcoBoro obecnedyerus (aeatenbHOcTH): CoOCTBEHHBIE 10XO0/IbI YUPEKACHHSA

[TepuOAMYHOCTL: KBapTalbHad, roJoBas
EavHHMLA u3MepeHus: pyo.

HaumeHoBaHMe nokazares

Jloxonsl - BCEro

J10X0abl OT OKa3aHHs MIATHLIX yciuyr (paboT). koMreHcalMi
3arpar

il_l_l'rpadm. MEHU, HEYCTONKH, BO3MElIeHHs yinepba

Kon ' Kon
CTPO- aHalH-
KH THKH
2 1 3 |
010 | |
040 | 130
j 050 ‘ 140 |

1. loxonw! yupexaeHHs

VT1BepxkaeHO
TUIaHOBBIX
Ha3HAYEHUIH

4
3 827 900.00|

3 827 900.00

HcnosnHeHo miaHoBbIX HA3HAYEHHIA

yepes yepes yepes Kaccy
JIMLIeBbIE OaHKOBCKHE yupexaeHHs
cyera cuera
5 | 6 7
3 850 233.75 l
3 849 759.37 1
47438 } i

HEKacCOBbIMH
onepaumaAMH

Mopnuncaxo undposon
noanucbio: BansiBckas
HatanbAa leHHagbeBHa
[Hara: 2024.02.29

€HHab€eBHaA 12:03:52 +03'00'

dopma no OKY ]
Jlara
no OKI1O

no OKTMO

no OKIIO

I'nasa no BK
no OKEH

UTOTO

9
| 3850233.75
3 849 759.37|

! |
| 47438

KO/JIbI

0503737

01/01/24
38041645

40336000

38041645

850
383

CymMma
OTKJIOHEHHH

10
-22 333.75
-21 859.37

47438



HaumeHoBaHue nokasarens

rPacionu - BCETO

1P3CXOJH Ha BbINIATHI TICPCOHATY B LCTIAX obecnicueHUs
|

roCyIapCTBEHHBLIMH BHEOIOUKETHBIMU (POHIAMH E
JPacxo:m Ha BBIIIATH NIEPCOHATY Ka3eHHBIX y4peRICHUH
\DOH OMAATHI TPYAA YHPEKICHHI

iBzﬂocm 1o 0683aTeIbHOMY COLHATBHOMY C'rpa.xosaumonua

[BBIMUIATBI MO ONLTaTE TPY/1a PaGOTHMKOB M MHBIE BRINIATHI
|pa60THm<aM yupeRICHHA

'3a|c\ 1Ka ToBapoB, paboT M yCiIyr s 0660"@‘16!-{“5!
FOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHUHNATBHBIX) HYHL

|Hm,|e 3aKyTMKH TOBapoB. paboT K ycayr s obecneyeHus
[FOCYAAPCTBCHHBIX (MYHHIUMIABHBIX) HYHKI

[[Mpouvas 3akynka ToBapoB. paboT W yCIyr Uis oﬁecneqeuuﬂ
|rocyaapcTBeHHBIX (MYHHUHIAIBHBIX) HY X1

'Baxvnxa IHEPIeTHYECKHX PECYPCOB

iH HbIE Oi(),:I)KC'l"Hble ACCHIHOBAHMA

{YrmaTa HAlOroB, C60p08 H HHBIX TIaTEXKEH

[Ynnara Hanora Ha MMYLLIECTBO OPraHH3alMii U 3eMe/IbHOTO
|Hasiora

|
'Yniara npouux Hanoros, c6opos

‘Ll’esynm acnonHenns (aeduimT / npoduunt)

‘amnonuermn (yHKUHI rocy1apcTBeHHBIMH (MYHHLIMMANBLHBIMH)
OpraHamMH, Ka3eHHbLIMH YYPEAKICHHAMH, OpraHaMHu yNpaB/ieHHs

Kon Kon
CTPO- aHanu-
KH THKH
>0
200 % X
200 | 100
[
200 | 110
200 } 1
200 119
200 } 200
200 | 240
|
200 i 244
200 j 247
200 i 800
200 | 850
200 | 851
[
200 | 852
| x

2. Pacxo/bl yupexIeHHs

YTBepxkaeHo

IMJIAHOBbIX

HazHaueHHii

4
5283 158.66
1 850 504.35

l

|

1 850 504.35/
1421 277.47i
429 226.88

l

3429 754.31|
|
342975431
|

3368 014.31
l

61740.00

2 900.00

2 900.00

2 100.00{

f

800.00|

-1 455 258.66!

McnoaHeHo MIaHOBBIX HA3HAYEHHIT

yepes

JIMLIEBBIC

cyeTa

5
3510 072.26

1522 155.86
|

I 522 155.86)
1 169 090. 53'
353 065.33)

\
1 985 016.40|

1 985 016.40

1 980 016.40i

|
5 0(}0.00i
2 900.00

2 900.00}
2 IO().OOi

.

800.00|
340 161.49)

uepes

0aHKOBCKHE

cuera
6

HEKaCCOBBIMH
ornepauniaMH

HTOTO

9
3510 072.26

1 522 155.86
|

1522 155.86
1 169 090.53
353 065.33,

|

1985 016.40

|

1 985 016.40;
1 980 016.40?
: |

5 000.00
29000%

2 900.00
2100.00

|

800.00

340 161.49!

Cyrmma

OTKJIOHEHH

10
1773 086.40‘

328 348.49
|

|

328 348.49)
252 186. 94‘
76 161.55,

1 444 737.91
\

1 444 737.91;|

1 387 997.91

56 740.00
0.00

|
0.00|

0.00

0.00




3. Uctounuku puHaHcupoBaHus neduumTa CPEACTB YIPERKACHHA

Kon Kon  VYrteepkaeHo MCMOIHEHO MJIaHOBBIX Ha3HAYEHMI CYMMA
HaumeHoBaHHe nokasaTens CTPO- aHANH-  TUIAHOBBIX qépefj yepes 4epe3 kaccy HEKACCOBLIMH HTOTO OTKJIOHEHH i
KH  THKH  HasHaueHHi NULEBbIE GaHKOBCKME  YYPEKIEHHS  OMepaLMiMH
i : _ A - Ll A R i | ‘ |

) | 2 3 | 4 5 6 i . | 8 9 | 10
McTounuky QUHAHCHPOBAHNS AeHIMTA CpEACTS - Boero (c1p. | 500 | 1455258.66  -340 161.49 ‘ g | 34016149 1795420.15
520 + cTp.590+ cTp. 620 + c1p. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + ‘ l i : ; ‘. : %
ctp. 830) ‘ } ‘ ‘ 7 | | |
M3MeHeHHe OCTaTKOB CPE/ICTB [ 700 X I 1 455 258.66 =340 161.49 E 3 -340 161.49 1 795 420.15|

yeeauyeHue 0OCMamKos cpeocms, 6ceco . 710 } 510 } -3 863 702. 79i ‘ | -3863702.79 X

VMeHbUeH e OCMAmMKOS CPeocms, 6ce20 l 720 | 610 i 3523541.30 ‘ | 3523 541 .30! 55 |




4. CBelleHHA O BO3BPATAX OCTATKOB CYGCHAHMI M Pacxo10B MPOLLIBIX JET

Kon Kon [TpousBeneHo BO3BpaTOB
HaumeHoBanue nokazartens CTpO-  aHau- uepes uyepes3 4yepes Kaccy
K Ll JIMLEBbIE OaHKOBCKHE  YUpeXKIEHHS
i cuera cuera
L 2 3 4 NS R 6

:‘,S\\ (j%f/ / /7 f@qt ¥ Gcrer s |

P (qn(mnnc (pacumppoBKa noanHcH)

Pyxoau,umenb qynﬁaﬂcoso =
W £ Y fomar >Cq

IKOHOMUYECKOI cnymﬁbf
(pacumdposka noanwcy)

p oA @=L s
\\%cr e -‘MHHCB) (pacudpoBKa NoANKCH)
LlenTp 3 m{uaﬂ xramepm

PyKoaqgﬂﬁﬁi -

T'nasHbiil nyra_J"gTe[-)"‘

N ')

(naumenosanue, OI'PH, MHH, KIII1, MecTonaxoxaeHue)

PykoBoautens
(YnosiHOMOYEHHOE JTHLIO) / /
(1OJKHOCTD) (noanuch) (pacmudpoBka noanucu)
Hcnonuurens / /
(momxHOCTS) (noanuce) (paciungpoBka noanucm) (TenedoHn, e-mail)

" " 20 r.

HCKACCOBBLIMH

onepauvaMH

HTOro



OTYET Ob UCMOJIHEHUM YUYPEXJAEHUEM MJIAHA EF0 ®MHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOW NESITEJIBHOCTH
Ha 1 auBaps 2024 1.

VYupexneHue: KOJIbI
I'ocynapcTBeHHOe GI0IKETHOE I0IIKO/IbHOE 0Opa3oBaTebHOE yupek/aeHne aeTckuii can Ne 15 Kuposckoro paiiona Caunkr-ITetepOypra
®opma no OKVY]] 0503737
O0bocobneHHoe noapa3aeneHue: Jlata 01/01/24
Vupeautenn: 7805360834 no OKIIO 38041645
HanmeHoBaHHe OpraHa,ocyLUECTBIAIOMIEr0 NOJTHOMOYHSA YUPEAHTE A no OKTMO 40336000
Cankrt-IletepByprekoe rocy1apcTBeHHOE KaseHHOe yupexaenue "LienTpannsosantas Oyxrantepus anMuHncTpaunun Kuposckoro paiiona CaHkT-
[Metep6ypra"
Bun dunancosoro obecneuenus (aestenptoct): CyOcnans Ha BbINOIHEHHE FOCYI1apPCTBEHHOTO (MyHHLMNANBHOIO) 3a1aHUA no OKITO 38041645
[Tepronu4HOCTE: KBapTaibHasA, roa0Bas ['naBa no BK 850
Eaunuua wimepenus: pyo. no OKEH 383
I
1. Jloxonsl yqbemneﬂua
Kon Koan  VYTBepkiaeHo - HcnosnHeHo riaHoBbIX Ha3HAYEHHI CymmMma
HaumenoBanme nokasarens CTPO- aHanW-  MIAHOBBIX yepes ' uepes 4epes Kaccy  HEKACCOBBIMH HTOTO OTKJIOHEHH
R NHLEBbIE GaHKOBCKME  YUPEKIEHHA  OMEepaLHsiMH
cyeTa cuera _
1 F 3 s 4 ' 5 6 7 , 8 ' 9 10
Jloxozmsi - Beero 010 | | 63935700.00 63 935 700.00, S ' | 63935 700.00 0.00
iﬂ,o.\‘O,‘]bl oT ok;a;aﬂus IUIATHBIX yciuyr (paboT), koMmieHcaluii . 040 | 130 63 935 700.00i 63 935 700.00! S - i : 63 935 700.00 0.00

el . , | . J [ | J



HaumeHoBanue nokazarens

Pacxomsl - Bcero

[Pacxobl Ha BLIMIATH NIEPCOHANY B UeIAX obecnedeHuns
IBBINONHEHHS (PYHKLHI FOCY1APCTBEHHBIMH (MYHHIIMITATEHBIMH)
OpraHamMH, Ka3scHHBIMH YUPEKIECHHIMH, OPraHaMH yIIpaBJICHHA
rocy1apeTBEHHBIMM BHEOIOKETHBIMU (hoH1amMu

PaCXOﬂH Ha BLIMIATHI NEPCOHAIY KA3CHHBIX YUPEAICHHI

(DOH,] OIL1aThl TPy yupekIeHHH

|Hm>|e BbIILTATBI NEPCOHATY yqpemeuuﬁ. 3d UCKJTHOUEHHEM
¢0H,]a OMIATHI TPY1a

‘B:mocm o 00s3aTeIbHOMY couuanbﬂomy CTanOBaHHIO Ha
[BBIILIATHI 110 OMLIATE TPY/1a PABOTHHKOB H MHBIC BRITIATHI
[paboTHHKaM yupekACHHH

J3a|() NKa TOBapoB, paboT u ycnyr s oﬁecneqeﬁuu
|rocyaapcTBeHHBIX (My Huu.unam.uux) HY XK1

Il/lnue 3aKYTIKH TOBapoB, paboT U yeayr s P
[FoCyAaPCTBEHHBIX (MYHHLIMMATBHBIX) HY®X/1

[Ipoyas 3akyrika ToBapoB, paboT u yciyr Ais o0ecrneyeHus
[FOCYIAPCTBEHHBIX (MYHHLUMNAILHBIX) HY®KL

Paxvnxa IHEPrETHHECKHX PeCcypCoB
‘Huue OKIKETHBIE accurﬂoaaﬂuu
VrmaTa HAJOIrOB, c60poa H HHBIX NJaTexe

lYnna‘ra HANOra Ha HMYLIECTBO OPraHH3aLMi U 3eMeILHOTO
|Han0ra

rPz‘.a:.rmﬂ'a’r HCTIOMHEHAS (,ueqmmrr / npodummT)

e

Kon !
cTpo-

KH

200
200

200
200
200
200
200
200
200

200
200
200
200

450

Kon
aHaau-
THKH

.

100

110
111

112

19

200

240

244

247
800
850

851 I

X

2. Pacxoabl yupexaeHus

VTBepxkaeHo

MJIAHOBBIX

Ha3Ha4YeHui

4
64 298 917.45

46 995 200.00,

i
|

|
46 995 200.00!

36 235 900.00|
= |

13 900.00‘
10 745 400.00|
17 232 290.45|

17 232 290.45}

i
15 133 408. 97|
|

2 098 881 48|
i 71427, OO\
71427, 00'

71 4"7.00i

|
-363 217.45

HcnonHeHO NIaHOBBIX HA3HAYEHHUH

qepes
JIMLEBBLIE
cyeta

5

63 423 297.21

46 995 191 .OOJ

46 995 191.00

36 235 900.00,

13 891.00

10 745 400.00,

|
|

16356 679.21.

16 356 679.21 |
|

14 459 970.36;

1 896 708. 85‘
7I 427. ()0\
71 427.00
7 427.00}

512 402.79

HCKaCCOBbIMH

YUPEKIEHHA  ONepaLusMH

HTOIO

9
63 423 297.21

46 995 191 .00;

46 995 191.00
36 235 900.00
13 891.00

10 745 400.00!
|

16 356 679.21

16 356 679.21‘

14 459 970.36,

1 896 708.85~
71427.00
71 427.00
71 427.00!

512 402.79

Cymma
OTKJIOHEHUH

10

875 620.24

9.00

l
9.00
0.00
9.00}

0.00‘

87561 |.24i

1

202 172. mj
0.00
0.00
0.00

875611.24

673 438.61



3. Mctounuku uHaHCHPOBaHUA Je(HLNTA CPeACTB yUpekIeHH:A

Kon Kon  VrteepwaeHo HMcnonHeHo niaHoBbIX Ha3HAYEHUH i Cymma
Haunmenosanue nokasarens CTPO- aHalH-  IUIAHOBBIX uepes yepes | uepe3s kaccy ~ HEKAacCOBBIMM ' UTOTO OTKJIOHEHH I
KH  THKM  HA3HAYeHW JIHLEBbIE OaHKOBCKME  y4pexk[eHus  OnepaLusMu
- 7 | cyera cyera 7 _ . -y
B | . 2 3 | 4 | 5 6 ) 7 | 8 | 9 ' 10
Hcrognnkn ¢puHaHCHpOBaHHA AeduumTa CcpeacTs - Beero (ctp. | 500 363 217.45| -512 402.79 I ' ’ -512 402.79 875 620.24
520 + ctp.590+ c1p. 620 + ctp. 700 + crp. 730 + cTp. 820+ | 3 l ' ' :
crp. $30) | | | | | |
JIBHKECHHE IEHEHKHBIX CPEACTB | 590 X 113091 . 1 130.91| -1 13091
¢ { + {
! nocmynieHue OeHeNCHblX Cpeocme npoyue : 591 510 ‘ 113091 g I 113091 -1130.91
[M3Menenue ocTaTkoB CpecTB 700 X 363217.45 -513 533.70 i -513 533.70l 876 751.15
VeeruueHue 0CmamKos cpeocms, 6ce20 710 ! 510 | -64 026 279.23 ' -64 026 279.23, X [
YMenbleHe 0CmamKoe cpedcms, 6cezo | 720 | 610 | 63512745.53 | 6351274553 x




4. CBezieHus 0 BO3BPATaxX OCTATKOB CyOCHMIT M pacX0I0B MPOLULIBIX JIeT

Kon Kon I'lpomseneﬂd BO3BpATOB
HauMeHoBanue nokasatens CTpo-  aHai- depes uepes 4epes KACCy  HEeKAcCOBBIMH MTOTO
Kd LUK JIHLEBBIE OAHKOBCKHE  yupexjeHus  onepaLMaMH
S ey SEsE. e — cqua = S | quTa — = i —_—
1 e 2 STl e ] . SN 6 7 . 8
lBoaapameHo pacxogon MPOILTEIX NIeT, Beero ‘ 950 510 1 130.9l| [ ; | 1130.91
D Oﬁ&‘f/ /7 rPJO(_.-?(C e 9/
o ﬁqunucr./ (pacimdpoBka noanuck)

W I T Y

pacmmi)ponka MOIMHCH)
// 5- /¢'7L’0 Q@ /

(pacindpoBka noammck)

Llwman‘ﬂr:%@séhnﬂ*ﬁyﬁranwpus
(HaumeHosanue, OI'PH, MHH, KIII1, MECTOHAX0XIEHHE)
Pykosoauresns
(YynoHoMou€eHHOE JTHLIO) / /
(oMmKHOCTS) (noamnwuce) (pacwmgpoBka nMoanNUcH)
Hcnonuurens / /
(A0MKHOCTB) (noanuce) (pacwudpoBka MOAMHCH) (Tenedon, e-mail)

" " 20 r.




OTYET OB UCMOJHEHUU YYPEXKIEHUEM TJAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHON AEATEJIBHOCTH
ua 1 supaps 2024 r. -
VupesxkaeHue: KOJIbI
locynapcTenHoe G10KeTHOE I0WIKONBHOE 00pa3oBaTe/bHOE yupekieHHe aeTckuii can Ne 15 Kuposckoro paiiona Caukr-IletepOypra

®opma no OKYJ 0503737
0O6ocobieHHoe nojipaseneHue: Hara 7 01/01/24
Yupenurens: 7805360834 no OKI1O 38041645
HaumeHoBaHHe OpraHa,ocylLecTB/ISIOWEro MOJTHOMOYHSA YUPEAHTENA: no OKTMO 40336000
Cankr-Tletep6yprckoe rocyaapcTBeHHOe KaseHHoe yupexkaeHue "LienTpannzopatHas Gyxrantepus aamuHucTpaunn Kuposckoro paiiona CaHkT-
[lerepOypra"
Bua ¢unancororo obecneueHus (aearenbHocTH): CyOCHINH Ha HHBIE LICTH no OKIIO 38041645
[TepHOAHYHOCTDb: KBapTa/lbHas, ro10Bas ['naea no bK 850
Ennnunua usmepenus: pyo. no OKEH 383
1
1. Jloxonsl yupexaeHHs
Kon Koa  VrtBepxkaeHo HcnonHeHo naaHoBbIX Ha3HAYeHHId Cymma
HaumeHoBaHHe nokasaTens CTPO- aHajlM-  TJIAHOBBIX 4epes yepe3 uepe3 Kaccy ~ HEKacCOBbIMH HTOro OTKJIOHEHH i
KM TMKH  Ha3HaeHHil JIHLEBbIE GaHKOBCKME  YUpEKIAEHHA  OMepaLHsMM
L cuera cuera _ 7
| 1 { 2 | 3 | R ‘ 5 | 6 7 , 8 | 9 i 10
JIOXOIBI - BCErO | 010 ‘ ! 179 085.84 179 085.84| t 179 085.84, 0.00
. { P— t i
be3Bo3Me3/IHbIE ICHEAKHBIE MOCTYIUIEHHS ! 060 | 150 ! 179 085.84 179 085.84] ' 179 085.84[ 0.00!
i i 1 | 1 - | b - !



HaumeHoBaHuWe nokasares

Pacxozs! - BCero

| :

3akynka TOBapoB, paboT U yeayr 18 obecrneyeHns
roCY1apCTBEHHBIX (MYHHLIHIAIBHBIX) HYHT

Hiibie 3aKyIKH TOBapoB, paboT u yeuyr s obecneyeHus
[FOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHLMIANLHBIX) HYHL

\l‘lpoqau 3aKyrnka ToBapos, paboT M yciyr s obecneueHms
JI"OC})IapCTBCHHI:IX (MYHHLIMMTAIEHBIX) HY K1

‘Couuarlwoe o0ecreyeH1e U MHBIE BBINIATHI HACEICHHIO

'COllHa.ﬂbeIE BLITUIATHI [PaXIaHaM, Kpome ll)ﬁrmtmhlx
[HOPMATHBHBIX COLMAIBHBIX BbITLIAT

il'loconl KOMIEHCALMH M HHBIC CONHAILHbIE BLITLIATBI
[rpaxaaHaMm, KpoMe myOHYHBIX HOPMATHBHLIX 0043aTe/IbCTB

Kon

cTpo-
KH

200
200

200
200

200
200

200

Kon
AHaJIH-
THKH

200

240

300
320

131

2 PaCXO.llbl YUpeKAeHHA

Y TBEpKACHO

[IaHOBBIX
Ha3HAYEHH I

4
179 oss.sﬁ

38 615.84;
|

38 615.84%
=
38615.84

140 470.00
140 470.00

|
140 470.00
\

HUCnoiHEHO MJIaHOBBIX Hmnaqeuuu

qépe3 '
JIHLIEBBIE

cyeTa

3 |

179 085.84

38 615.84}

|
38615.84

i

38 615.84
\

140 470, 00{

140 470‘00|
|
140 470.00/
|

yepes
DaHKOBCKHE
cyeTa
6

qyepes Kaccy
YupexaeHUA

7

HEKACCOBBIMH
onepaumaMH

HTOTO

9 i
179 085.84

38 615.84]
38 6]5.84!
38615.84

140 470.00
|

140 470.00

|

140 470.001‘
l

Cymma

OTKJIOHEHHIT

10

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00



3. McTounuky HHAHCHPOBaHUS Je(HIMTA CPENCTB YUPEekKAEHHUS

Kon  Kon  VYtBepxkaeno | HcnonHeHo NIaHOBBIX HA3HAUEHHIH Cymma
Haumenosanue nokazarens CTpO-  aHaHU- I'[J'laHOBhlx“ ' yepes yepes 4epe3s KacCy  HEKACCOBBIMH HUTOrO OTKJIOHEHHIA
TGN HRAERSC N JMLEBbIE OQHKOBCKHE  YUPEKIEHHS  OMNEpaLMAMH
" Sl ‘ | 7 cueTa 7 cuera | ,
| SEREL 2 | 3 4 5 i 6 i 8 RS § R
VBeaUYeHUe OCMamKos cCpedcms, 6ce2o | 710 { 510 ‘ -179 085,84] ‘ ll -179 085. 84‘ X
VMeHbUeHIE 0CMAMKOE CPedCmes, 6Ceco ' 720 | 610 | 179 085.84 i i 179 085.84‘ x
i ] 4 - + -



4. Ceenenns 0 303BpaTax OCTaTK(}B cy6cnnuu H pacxonon MPOLILIX JIeT

Kon Kox [Tpousseneno B03BpaTOB
HaumenoBanue nokasarens CTpPO- = aHamu- yepes yepes yepes Kaccy
o THKH ' nuuessle OaHKOBCKME  YYpEKIEHHs
i cuera cyera
| 2 3 4 S 6
SRR | | : l

UﬁW | A J . wfc_‘m:a/

Pyﬁdﬁﬁﬂﬁ.fé.‘n

% (mmn (pacM(poBKa NOAMKCH)

Pykono,ume@, HHEIHQ ﬁo}

3mnommec?mn—5anyxcﬁu : W / é— Al Pliniryenba
; i HCB) (pacungposka noanucu)

Fnammii &yxramqp n T o W= P L

MOJMHCB) (pacimmndpoBka noarmcu)
LLEHTpaJ'EPBOBaHHaﬂ 6yxramepus

(Haumenosanue, OI'PH, HHH, KIII1, mectoHaxosxneHue)

PykoBonutens
(ymoTHOMOY€eHHOE JIHILIO) / /
(nosIKHOCTE) (noanuce) (pacuupoBKa MOAMUCH)
Hcnonuutens / /
(IOMKHOCTB) (noanuce) (pacimgpoBKa NOAMKCH) (Tenedon, e-mail)

2 i 20 L.

HEKACCOBbLIMH
onepaurdsaMu

HTOrO
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